
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok  (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Budżet po zmianach  gminy Olszewo-Borki wynosi:  
  
Dochody 56 220 160,50  
w tym:  
bieżące 53 192 359,82  
majątkowe 3 027 800,68  
  
Wydatki 63 084 103,31  
w tym:  
bieżące 49 451 382,67  
majątkowe 13 632 720,64  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43209E3-8063-4CCF-9369-CF927FD1FE4F. Podpisany Strona 1



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 43/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 14 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 702 186,67 0,00 8 702 186,67
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 324 042,06 -500,00 8 323 542,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 401,93 -500,00 901,93
01030 Izby rolnicze 1 754,00 500,00 2 254,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 1 754,00 500,00 2 254,00

750 Administracja publiczna 4 804 947,06 0,00 4 804 947,06
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 275 071,04 -2 270,00 272 801,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 270,00 -2 270,00 0,00
75095 Pozostała działalność 955 381,23 2 270,00 957 651,23

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 2 270,00 5 270,00
801 Oświata i wychowanie 18 469 033,38 0,00 18 469 033,38

80101 Szkoły podstawowe 11 724 985,84 -6 550,00 11 718 435,84
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 557 169,00 -5 400,00 7 551 769,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 449 792,00 -1 000,00 1 448 792,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 300,00 -150,00 203 150,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 191,00 0,00 60 191,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 075,00 1 450,00 14 525,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 47 116,00 -1 450,00 45 666,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

182 808,65 6 550,00 189 358,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 271,00 5 400,00 123 671,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 700,00 1 000,00 19 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00 150,00 2 850,00

Razem: 63 084 103,31 0,00 63 084 103,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43209E3-8063-4CCF-9369-CF927FD1FE4F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 14 czerwca 2021 roku

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2021 rok, obejmują:

Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez wydziały Urzędu
Gminy i jednostki podległe, jak niżej:

Dział 010 rozdział 01010  – skorygowano plan wydatków na infrastrukturę wodociągową w paragrafie:

§ 4210 – zmniejszono o 500,00 zł zakup materiałów i wyposażenia

Dział 010 rozdział 01030  – skorygowano plan wydatków na izby rolnicze w paragrafie:

§ 2850 – zwiększono o 500,00 zł wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Dział 750 rozdział 75085  – skorygowano plan wydatków na zadania z zakresu wspólnej obsługi jednostek
samorządu terytorialnego w paragrafie:

§ 4710 – zmniejszono o 2 270,00 zł. wpłaty na PPK

Dział 750 rozdział 75095  – skorygowano plan wydatków na zadania pozostałej działalności z zakresu
administracji publicznej w paragrafie:

§ 4430 – zwiększono o 2 270,00 zł. różne opłaty i składki

Dział 801 rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków dotyczących funkcjonowania Szkoły Podstawowej
w Grabówku w paragrafach:

§ 4010 – zmniejszono o 5 400,00 zł wynagrodzenia osobowe

§ 4110 – zmniejszono o 1 000,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne

§ 4120 – zmniejszono o 150,00 zł składki na Fundusz Pracy

Dział 801 rozdział 80146  – skorygowano plan wydatków w zakresie dokształcania i doskonalenia
zawodowego nauczycieli w paragrafach jak niżej:

§ 4300 – zwiększono o  1 450,00 zł. zakup usług pozostałych

§ 4700 – zmniejszono o 1 450,00 zł. szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

Dział 801 rozdział 80150– zwiększono plan wydatków na zadania w zakresie realizacji zadań
wymagających specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej
w Grabówku w paragrafach jak niżej:

§ 4010 – zwiększono o 5 400,00 zł wynagrodzenia osobowe

§ 4110 – zwiększono o 1 000,00 zł składki na ubezpieczenie społeczne

§ 4120 – zwiększono o 150,00 zł składki na Fundusz Pracy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C43209E3-8063-4CCF-9369-CF927FD1FE4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Wydatki
	Załącznik

